
UCHWAŁA NR LXIII.265.22 
RADY GMINY W CHODOWIE 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Chodowie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r., 
poz. 559 z póź.,zm.), § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie szczegółowej 
organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U z 2019r., poz. 502 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego Szkoły 
Podstawowej w Chodowie nadaje się Szkole Podstawowej w Chodowie imię „ Świętego Jana Pawła II”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chodów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Olczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11073127-7CA7-48F2-A13C-1E69A7693081. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LXIII.265.22 

Rady Gminy w Chodowie 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Chodowie 

Zgodnie z §2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie szczegółowej organizacji 
publicznych szkół i publicznych przedszkoli ( Dz.U. z 2019 r., poz. 502 ze zm.) dnia 10 listopada 2022 roku 
do Rady Gminy Chodów, jako organu prowadzącego szkołę, wpłynął wspólny wniosek Rady 
Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego Szkoły Podstawowej w Chodowie, o nadanie 
jej imienia „ Świętego Jana Pawła II” i uchwalenie nowej nazwy szkoły w brzmieniu „ Szkoła Podstawowa 
w Chodowie im. Świętego Jana Pawła II”.  

Wybierając Świętego Jana Pawła II na patrona Szkoły Podstawowej w Chodowie pozwoli na realizację 
wielu zadań wychowawczych oraz będzie pomocą w kształtowaniu u uczniów postawy szacunku dla swojej 
szkoły i promowania jej pozytywnego wizerunku. 

 Uroczystość nadania Szkole Podstawowej w Chodowie imienia Świętego Jana Pawła II odbędzie się 
26 maja 2023 roku. Rocznica tego wydarzenia będzie obchodzona każdego roku 16 października w dzień 
wyboru Karola Wojtyły na Papieża. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11073127-7CA7-48F2-A13C-1E69A7693081. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



